
Uchwała Nr LI/317/2014 

Rady Gminy Gać  

z dnia 23 września 2014 roku 

 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Gać  do zaciągania  zobowiązań  wykraczających  

poza rok budżetowy 2014 przeznaczonych  na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 

Przeworskiemu na realizację zadania publicznego   pn. „Zintegrowany Rozwój 

Przeworsko- Dynowskiego Obszaru Wsparcia”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit e, art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) – Rada Gminy Gać 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Gać  do zaciągania zobowiązań na rok 2015 w wysokości          

4 700,00 zł.  (słownie: cztery tysiące siedemset złotych) w zakresie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Przeworskiemu  na realizację zadania – Zintegrowany Rozwój 

Przeworsko- Dynowskiego Obszaru Wsparcia” współfinansowane ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013 w ramach „Konkursu 

dotacji na działania wspierające jednostki samorządu terytorialnego w zakresie planowania 

miejskich obszarów funkcjonalnych” ogłoszonego przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego o 

wartości przekraczającej granicę ustaloną w budżecie Gminy na rok 2014.  

 

§2 

 

1. Okres spłaty zobowiązań ustala się na rok 2015 w wysokości 4 700,00 zł.  

2. Spłata zobowiązań następować będzie z dochodów budżetu Gminy  tj. podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego, opłaty skarbowej, itp. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Gać . 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 



  

Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała jest konsekwencją podpisanej w dniu 13 marca 2014 roku umowy 

partnerskiej dotyczącej wspólnego przedsięwzięcia o nazwie "Zintegrowany Rozwój 

Przeworsko-Dynowskiego Obszaru Wsparcia” współfinansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013 w ramach 

„Konkursu dotacji na działania wspierające jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie planowania miejskich obszarów funkcjonalnych” ogłoszonym przez 

Ministerstwo Rozwoju Regionalnego. Partnerzy Projektu (Miasto Przeworsk, Miasta i Gmina 

Kańczuga, Miasta i Gminy Sieniawa, Miasto Dynów, oraz Gmina Przeworsk, Gmina 

Adamówka, Gmina Jawornik Polski, Gmina Gać, Gmina Zarzecze, Gmina Tryńcza, Gmina 

Dynów i Gmina Hyżne) partycypują w kosztach Projektu w stosunku procentowym według 

liczby mieszkańców danych GUS (stan na 31.12.2012 roku) zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

w/w umowy partnerskiej (załącznik poniżej). Przypadająca na Gminę kwota wkładu własnego 

zostanie przeznaczona na uzupełnienie 10 % wkładu w realizację projektu.  

ZAŁĄCZNIK Nr 2  

Arkusz wydatków 

 

LP. Gmina/Miasto Liczba 
mieszkańców 
(GUS stan na 
31.12.2012) 

Procentowy udział ze 
względu na liczbę 
mieszkańców (%) 

Kwota wkładu 
własnego 
przypadającego na 
daną j.s.t w 2015 
roku (zł) 

1. Gmina 
Adamówka 

4192 4,21 4 210,00 

2. Miasto i Gmina 
Sieniawa 

7043 7,08 7 080,00 

3. Gmina Tryńcza 8307 8,35 8 350,00 

4. Gmina Zarzecze 7157 7,19 7 190,00 

5. Gmina Gać 4677 4,70 4 700,00 

6. Miasto i Gmina 
Kańczuga 

12596 12,66 12 660,00 

7. Miasto Przeworsk 15915 15,99 15 990,00 

8. Gmina Przeworsk 14814 14,88 14 880,00 

9. Gmina Jawornik 
Polski 

4603 4,62 4 620,00 

10. Gmina Hyżne 6996 7,03 7 030,00 

11. Gmina Dynów 7042 7,07 7 070,00 

12. Miasto Dynów 6195 6,22 6 220,00 

 Razem 
partnerzy 

99537 100,00  100 000,00 

13. Powiat 
Przeworski 

79304 28 ,00 38 894,77 

 Razem    138 894,77 
 

 

 


